
ZARZĄDZENIE NR 79/2013 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 22 listopada 2013 roku 

w sprawie zbycia samochodu specjalnego marki FS-Lublin ŻUK A 07 nr rejestracyjny KW 
1170, rok produkcji 1978, z Ochotniczej Straży Pożarnej w Kargowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz.U. z 2013r.,poz. 594 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczyć  do zbycia w drodze bezprzetargowej wyeksploatowany i zbędny dla Jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kargowie samochód specjalny marki FS-Lublin ŻUK A 07 
o przeznaczeniu pożarniczym, nr rejestracyjny KW 1170, rok produkcji 1978, nr nadwozia: 
A 06B00188CZ0198, 

*2 

W przypadku zbycia kwotę  ustalić  w negocjacjach. 

3  

Jeśli w terminie jednego miesiąca od wydania zarządzenia nie będzie osób zainteresowanych 
nabyciem, samochód przekazać  do punktu kasacji pojazdów. 

* 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJ SNY 
„9

mgr Ma   - 'Kaczmarek 


	00000001

